
АДВ/ШПИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020 № 1010

г. Качканар

О внесении изменений в состав комиссии по определению технической
возможности подключения (технологического присоединения)

объектов капитального строительства к сетям теплоснабжения,
водоснабжения, водоотведения, электрическим сетям и сетям

газораспределения с возможным участием заявителя

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:'

1. Внести в состав комиссии по определениютехнической возможности
подключения (технологического присоединения) объектов капитального
строительства к сетям теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения,
электрическим сетям и сетям газораспределения с возможным участием
заявителя, утвержденным постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 12.12.2017 № 1230 (в редакции от 15.05.2019 № 502)
следующее изменение:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Иглин - первый заместитель главы администрации

Илья Леонидович Качканарского городского округа,
председателькомиссии;

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского 0,0… ‚_ информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

Типографияооочсцфэ. ‚‚Кт . д … 0
т…ввоз-имет, иш; вызовет.з…. …«| 11331103; жмём:


